
 
 

    Veškerou korespondenci zasílejte prosím na adresu: Divadlo Bez zábradlí s.r.o., 
Jungmannova 31, 110 00 Praha 1, tel.: 224 494 601, fax: 224 947 035, e-mail: 

produkce@bezzabradli.cz, internet: www.divadlobezzabradli.cz 
 
Divadlo Bez zábradlí s.r.o. Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
Spojovací 293 č. účtu: 1261281060/2700 
281 66 Jevany IČ: 25102699 
 DIČ: CZ25102699 
Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 49838 
 
Korespondenční adresa: Veškerá korespondence bude zasílána na adresu: Divadlo Bez 
zábradlí s.r.o., Jungmannova 31, 110 00 Praha 1, tel.: 224 494 601, fax: 224 947 035, e-
mail: produkce@bezzabradli.cz, internet: www.divadlobezzabradli.cz, kontaktní osoba: 
Lenka Lesná – 728 345 835, email: lesna@bezzabradli.cz 
(dále jen „DBZ“) 

Smlouva o zprostředkování pořadu 
 
Smlouva č.: 02/02/2020 
 
Pořadatel: 

 
Chrudimská beseda, Široká 85 
537 01 Chrudim 
zastoupená: Martinem Dytrtem 
IČ: 00182745, DIČ: CZ00182745 
Email pro zaslání faktury: popelková@chbeseda.cz 
 (dále jen „pořadatel“) 

    
Datum: 2. 2. 2020 v 19:00 hod 

 
Místo: Divadlo Karla Pippicha, Čs. Partyzánů 6, Chrudim 

 
 
Pořad: Bernard Slade:   DALŠÍ ROKY VE STEJNOU DOBU 

 
  
Pokud pořadatel uvádí představení bez výběru vstupného je povinen předem nahlásit 
tajemnici divadla. 
 
Honorář za jedno představení: 52.000,-Kč + 21%  DPH 
   
Dopravu hradí pořadatel přímo dopravci v hotovosti v den uskutečnění představení (dle 
domluvy lze na fakturu). 
Dopravu zajišťuje firma Jiří Vrťátko - 728 283 728 a Petr Dvořáček 777160361 
1 auto  kulisy + technici, 1 auto herci 
Ubytování zajišťuje a hradí pořadatel dle požadavků DBZ alikvotní částkou. 
Požadavek: NENÍ 
 
Pořadatel uhradí DBZ 52.000,- Kč + 21% DPH + částku za objednané plakáty do 14 dnů od 
data vystavení faktury převodem na běžný účet u společnosti UniCredit Bank Czech 
Republic, a.s., č. účtu: 1261281060/2700. 
Pořadatel se zavazuje k povinnosti nahlásit DILIA, Krátkého 1, 190 00, Praha 9, hrubé tržby 
s uvedením data, místa konání představení a adresu pořadatele a na základě faktury 



 
 

vystavené DILIA uhradit autorskou odměnu (dále jen „tantiémy“) na účet DILIA, Krátkého 1, 
190 00 Praha 9, č. účtu:1120113004/0400. Tantiémy jsou ve výši 12.6 % z celkových 
hrubých tržeb včetně předplatného za každé představení. 
 
Zruší-li pořadatel představení v průběhu 15 pracovních dnů před plánovaným datem konání 
představení, uhradí pořadatel DBZ 75 % honoráře + DPH. 
 
Smluvní strany přijímají a potvrzují obecné podmínky smlouvy.  
Nedílnou součástí smlouvy jsou technické požadavky uvedené v příloze této smlouvy. 
Pořadatel si ponechá jedno provedení smlouvy a druhé potvrzené vrátí DBZ. 
 
Divadlo Bez zábradlí s.r.o. bere na vědomí, že smlouva o provedení divadelního představení 
může být pořadatelem po jejím podpisu zveřejněna v registru smluv dle Zákona o registru 
smluv č.340/2015 Sb. 
 
 
Dne  …................... 

 
 

                             Dne……….. 
 
Pořadatel 

 
Divadlo Bez zábradlí s.r.o. 

                         Tereza Nyklová 
                          tajemnice divadla 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

Příloha č.1 ke smlouvě č.: 02/02/2020 
 

Při podpisu smlouvy vyznačte, které z uvedených variant technických podmínek se 
zavazujete splnit,  (pokud příloha ke smlouvě v jednotlivých bodech varianty nabízí)  
aby naši technici byli na uvedenou variantu připraveni.  
Pokud  potřebujete konzultovat některé technické problémy s našimi techniky, volejte 
je prosím přímo na jejich telefonní čísla!!!! 
 
Technické požadavky:  “ DALŠÍ ROKY VE STEJNOU DOBU “ 
1. JEVIŠTĚ:   
- rozměry: 6m (šířka) x 6m (hloubka) 
- stůl + zrcadlo + lampička (na zadní rekvizitní stůl) 
- nutnost vrtat do podlahy – připevnění kulis 
- čelní opona a zadní dělený zátah 
- možnost vykrytí 
- nástupy zezadu 
- možnost komunikace se zvukařem a osvětlovačem během představení !!! 
- 2  jev. technici- k dispozici 3 hodiny před představením  a 1 hod. po  představení + pomoc 
při vykládání a nakládání techniky 
Jevištní mistr: Michal Kročil, tel.: 731 901 556 
           
2. ZVUK: 
- kabina zvukaře- výhled na jeviště, odposlech z jeviště do kabiny zvukaře, místní zvukař k 
dispozici 3 hodiny před představením 
- 1x mixážní pult  se dvěma nezávislými výstupy, a to: 
a) do předních reproduktorů 
b) do reproduktorů na jevišti buď na boku jeviště nebo za horizontem 
- 1x minidisk s funkcí A-PAUSE 
Mistr zvuku: Jiří Obst, tel.: 603 430 456 
ZÁJEZDOVÝ zvukař: Jiří Vrt´átko – 728 283 728                           
 
3. SVĚTLA:   
- kabina osvětlovače- výhled na jeviště, odposlech, místní osvětlovač k dispozici 3 hodiny 
před představením 
- 3 reflektory levý portál 
- 3 reflektory pravý portál 
- 3 reflektory most nebo lávka 
- 4 reflektory levá  strana hlediště 
- 4 reflektory pravá strana hlediště 
- 2 ks regulovatelných zásuvek na jevišti + 1 pevná 
Mistr světel: Jiří Hátle - 777 000 173 
  
 
4.dopravce: firma Jiří Vrťátko; tel.: 728 283 728; e-mail:  j.vrtatko@seznam.cz  
 
 
Dne .........................                                Dne………………. 
 
 
Pořadatel Divadlo Bez zábradlí s.r.o. 
                                 Tereza Nyklová 
                                 tajemnice divadla 
 


